АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22,р!. ^ "2 ltn_?€./y'

Об отмене постановления Администрации Рузского fородского округа
Московской области от 22,09,2022 NЬ4495 <<О подготовке и проведении

на территории Рузского городского округа Московской области
мероприятийо в рамках фестиваля <<Крестьянское подворье>>>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского
городского округа постановляет:

1. Постановление Администрации Рузского городского округа Московской
области от 22.09.2022 J\Ъ4495 <О подготовке и проведении на территории Рузского
городского округа Московской области мероприятий, в рамках фестиваля
<Крестьянское подворье)))) отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа IVIосковской области в сети <<Интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской области
Прибыткова С.С.

Глава городского окру Н.Н. Пархоменко

М 010995 я(